quo týtulo dicta ecclesia easdem decimas percepit, Tum eciam quia nec nobis innotuit de communis inhabitancium patriam uoluntate, Verum quia litteras super percepcione dictarum decimorum a progenitoribus nostris tam regibus quam ducibus ac alijs maioribus tunc terre principibus quantum spectabat ad eos dimissas ecclesie vpsalensi ac prelatis eiusdem, et uidimus et fecimus examinari diligenter. Inuenimusque quod prebende Canonicorum quasi omnes super dicta decimorum parte fuerunt ab inicio fundate. Accessit insuper coiuinis consensus et uoluntas tam dilectorum consiliariorum nostrorum quam aliorum inhabitatorum patrie quod predicta Ecclesia ac prelati eiusdem memoratas decimas perpetuis temporibus percipere debeant pleno iure. Nos igitur *) predecessorum nostrorum clare memorie videlicet Erici et waldemari regum Býrgeri quoque et wlphonis olim ducum suecie. Necnon precipue karissimi patris nostri felicis recordacionis Regis Magni, libenter uestigiis inherere uolentes, et potissimum in hiis que ad augmentum diuini cultus spectant, et salutem respiciunt animarum, supradictas decimas memorate ecclesie et prelatis eiusdem de consensu consilii, ac maiorum nunc regni nostri, libere resignamus, dimittimus et auctoritate regia in perpetuum confirmamus. Inhibentes firmiter et districte, Ne quis decetero prememoratas decimas retinere uel quocumque modo impedire presumat prout offensam regiam uoluerit euitare, Ut autem euidenter hanc nostram constet fore uoluntatem sigillum nostrum maius et consiliariorum nostrorum qui predictis resignacioni dimissioni et confirmationi interfuerunt sigilla. videlicet dominorum ysari strengienensis et Nicolai arosiensis Episcoporum Thorgilli knutsson Marskalchi nostri, swantæpulk Ostgothorum, Býrgeri vplandie, Magni gregorisson westmannie Leonardi Næricie Philippi Jngiualdsson sudermannie Benedicti westgotorum, Kanuti wermalandie legiferorum, Kanuti Jonsson, philippi wlfon. Petri Ragenwaldsson. Gudmari Magnusæson Karoli Thydiskæ et Karoli wlfon presentibus sunt appensa. Actum et datum stokhulmis Anno domini M° CCC° quinto in die beatorum apostolorum Petri et Pauli.

Sigillen 1—4 borta, hafva hängt på snodder af svart, hvitt, rödt och grönt silke. Af de öfriga 5—17, som alla hängt på pergamentsremsor, finnas endast N:o 9, 11, 13 mer eller mindre brutna; de flesta remerna till de öfriga sitta qvar.

På det andra originalet hafva 3 Sigill hängt i dylika mångfärgade silkessnören, de öfriga på pergamentsremsor; N:o 3, 10 och 11 finnas i behåll.